PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY ,
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - 16/11/2023 - Processo Nº 022072/2023”Publicante|PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CO
Data|14/1/2023Tipo Aviso de Suspensão

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 000075/2023
PROCESSO 022072/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0700001.02.0011
f

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8666/93, suas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 000075/2023, a pedido da Secretaria requisitante, referente a

contratação de empresa especializada em Locação de Grupo Gerador para realização dos eventos do
município, que estava com data prevista!para o dia 16/11/2023.

Presidente Kennedy - ES, 14/11/2023.

Da: "

SALVA JOSE RODRIGUES

goeiro

PROTOCOLO CÂMARAP.K. e

Nº 002806/2023
14/11/2023 - 10:48:36
PREFEITURA MUN. PRES” PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000075/2023